במסגרת

ההסדר הוסכם כי הצדדים שומרים על חופש זכות הטיעון. המאשימה הודיעה כי עמדתה היא כי יש
להרשיע את הנאשם אשר ממלא תפקיד קצין משטרה.

2. ביום 02.10.2017 נקבע כי הנאשם ביצע תקיפת סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

3. הוזמן תסקיר שירות מבחן אשר הוגש בביהמ"ש ביום 21.01.2018. שירות המבחן ביקשה דחיה על
מנת לגבש עמדה ביחס לנאשם לאחר מיצוי הליך בתכנית גישור פוגע נפגע. ביום 31.05.2018 הוגש

תסקיר משלים בצירוף הסדר במסגרת הגישור ומכתב התנצלות מאת הנאשם בפני המתלונן אשר
הסכים להליך הגישור.

"כלל יסוד הוא בשיטת משפטנו כי הליך משפטי, של מי שהוכח כי עבר
חריג, קיים זה כלל של לצידו ואולם' בהרשעה. יסתיים פלילית, עבירה
שביצע שהוכח נאשם של באי-הרשעתו ההליך את לסיים המאפשר
עבירה, וניתן להסתפק בצו שירות לתועלת הציבור (ראו, לעניין זה, סעיף
הדין סדר לחוק וסעיף192א התשל"ז-1977; העונשין, לחוק 71א(ב)
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 .(בעניין כתב הוטעם, כי המדובר
במקרים אך מוצדקת תהא מהרשעה ההימנעות כאשר מצומצם, בחריג
מן לנאשם הצפוי הנזק בין סביר יחס אין "שבהם דופן, ויוצאי חריגים
הימנעות לשם כי נקבע, עוד העבירה". של חומרתה לבין ההרשעה
מהרשעתו של נאשם יש לבחון את התקיימותם של שני תנאים מצטברים:
האם ב.

בגישור.

ג. צו מבחן למשך שנה. המבחן יהיה בפיקוח שירות המבחן ללא צורך בצו שיפוטי נוסף. הנאשם
מוזהר, כי אם לא יבצע את השל"צ כנדרש או לא יעמוד במבחן, הוא צפוי לגזירת דינו מחדש,

לרבות אפשרות למאסר בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, בהעדר הצדדים.